2

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.03.2018 № 1186

О начале приема предложений от населения
о предлагаемых мероприятиях
на общественной территории
в рамках Всероссийского конкурса
лучших проектов создания
комфортной городской среды

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать прием предложений от населения о мероприятиях, предлагаемых к реализации на общественной территории «Площадь у МБУК «Дворец металлургов», в рамках проекта создания комфортной городской среды с 26.03.2018 по 04.04.2018 включительно.
2. Определить пунктом сбора предложений от населения управление архитектуры и градостроительства мэрии, находящееся по адресу: г. Череповец, ул. Набережная, 37А (адрес электронной почты: uag@cherepovetscity.ru).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя мэра города.
4. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном интернет-сайте мэрии города Череповца.

Мэр города	Е.О. Авдеева

image1.emf

oleObject1.bin